
Lvsá SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
i bys PROPAGAČNÍCH SLUŽEB 

nad 
Di Labem 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PROPAGAČNÍCH SLUŽEB č. 2024-0046/ŠK 

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

Karel Nádeníček 

Šafaříkova 69, 289 22 Lysá nad Labem 
IČO: 88327876 
bankovní spojení: iy 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

A 

Město Lysá nad Labem 

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 

IČO: 00239402, DIČ: CZ00239402 

Datová schránka: 5adasau 
www.mestolysa.cz 
zastoupeno: Mgr. Karel Marek, starosta 

(dále jen jako „Zadavatel“) 

(společně Poskytovatel a Zadavatel dále jen jako „Smluvní strany“) 
podle ust. $ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tuto: Smlouvu o poskytování propagačních služeb (dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem 
být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky z ní plynoucí. 

1.2. Zadavatel prohlašuje, že je městem oprávněným v rozsahu zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, vystupovat v právních vztazích svým jménem a nést odpovědnost z těchto vztahů 
vyplývající, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto 
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky z ní plynoucí. 

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že provozuje informační kanál Snews, který je dostupný na internetových 
stránkách www.snews.cz, na Facebookové stránce https://www.facebook.com/snewsinfo, a na 
Instagramovém profilu Snews (dále vše dohromady jen jako „informační kanál Snews“). 

1.4, Zadavatel má zájem o propagační služby dle rozsahu a specifikace, která je nedilnou součástí této 
smlouvy. 

1.5. Poskytovatel služby se zavazuje zveřejňovat pozvánky na kulturní nebo sportovní akce organizované 

zadavatelem (městem Lysá nad Labem) či příjemcem dotace z dotačního programu města na svých 

informačních kanálech. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této Smlouvy je výroba videl pro Zadavatele, informování o činnosti Zadavatele a subjektů 
se vztahem k Zadavateli, informování o připravovaných akcích podporovaných Zadavatelem a/nebo 
konaných na území Zadavatele, propagace témat týkajících se Zadavatele směrem k občanům Zadavatele 

(dále jen „Předmět Smlouvy“). 
K naplnění Předmětu Smlouvy bude docházet zejména pravidelnou výrobou zpravodajských a 

dokumentárních videí (šotů) a zpráv o shora popsaných událostech a jejich obsahu (dále také jen jako 

Město Lysá nad Labem Husovo náměstí 23/1 289 22 Lysá nad Labem www.mestolysa.cz 1



  

SMLOUVA O POSKYTO, PROPAGAČNÍCH SLuž, 

i ě i ý é události, a zveřejnění těchto videí „videa“ a „zprávy“), pravidelnou výrobou pozvánek na shora popsan 

(šotů) a zoedu ná něko stránkách Zadavatele a informačním kanále Snews dle vzájemné dohody. 

i Smlouvy je součastí této 2.2. Smluvní strany se dohodly, že počet videí a zpráv k naplnění Předmětu 

smlouvy jako příloha. Zadavatel má právo na poskytnutí náhradního plnění v případě, kdy se nebude 

realizovat výroba videa nebo zprávy z důvodu vyšší moci nebo bude akce, z níž má být reportáž či zpráva 
vytvořena, zrušena lokálním organizátorem. 

2.3. Výrobou zpravodajských a dokumentárních videí a zpráv dle čl. 2.1. této Smlouvy se rozumí zejména 
jejich výroba, úprava a zveřejnění na informačním kanálech Zadavatele a Snews. 

2.4. Smluvní strany se dohodly na, a Zadavatel bere na vědomí, že Zadavatel Poskytovateli označí oblast či 
těma, kterého se mají videa a/nebo zprávy týkat, přičemž konkrétní obsah videí a zpráv je ponechán na vůli 
Poskytovatele v případě, že Zadavatel nezadá Poskytovali konkrétní zadání. Zadavatel je oprávněn v 
s nevhodnosti obsahu na tuto skutečnost Poskytovatele upozornit a má právo na změnu obsahu 
videa. 

2.5. Zadavatel prohlašuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s formátem videí a zpráv 
vyráběných Poskytovatelem, a souhlasí, aby Poskytovatel vyráběl videa a zprávy pro Zadavatele pro 
naplnění Předmětu Smlouvy ve formátu, v jakém mu byl Poskytovatelem představen, pokud nebude stanoven formát Zadavatelem předem. 

2.6. Zadavatel dává souhlas, aby Poskytovatel pořizoval videa na akcích pořádaných a/nebo zaštiťovaných 
Zadavatelem pro vlastní potřeby vytvoření dalších reportáží za účelem informování občanů Zadavatele 
mimo předem schválený seznam videí. 

2.7. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího souhlasu Zadavatele měnit grafiku videa za účelem 
zveřejnění na informačním kanálech Snews pro vlastní potřebu Poskytovatele. Poskytovatel má však právo 
použít záběry natočené pro Zadavatele a využít je ve vlastní, jinak upravené reportáži na svých 
informačních kanálech. 

3. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

3.1. Poskytovatel je povinen vyrobit videa a zprávy a následně je poskytnout Zadavateli, a to v termínu 
stanoveném Zadavatelem dle předchozí domluvy s Poskytovatelem. 

3.2. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu sdělit Zadavateli všechny překážky výroby videa 
a/nebo zprávy, a/nebo jejich zveřejnění na informačním kanále Snews, a sdělit Zadavateli náhradní termin. 

3.3. Poskytovatel je povinen zhotovit videa a zprávy s náležitou péčí a v souladu s právními předpisy. 

3.4. Poskytovatel je povinen vyrobená a zveřejněná videa a zprávy nahrát na úložiště dle pokynu 
Zadavatele. 

3.5. Poskytovatel se zavazuje, že v případě žádosti Zadavatele ve smyslu čl. 4.3. této Smlouvy, upraví 
obsah vyrobeného videa a/nebo zprávy dle žádosti Zadavatele. Úpravy budou Poskytovatelem provedeny 
na základě vzájemné dohody. 

3.6. Poskytovatel je oprávněn upravit obsah videa a/nebo zprávy v případě, že by podklady nebo pokyny k 
výrobě videa a/nebo zprávy ze strany Zadavatele byly v rozporu s právními předpisy, dobrými mravy, 
případně etikou internetového vysílání. 

3.7. Poskytovatel je oprávněn požadovat po Zadavateli úhradu odměny za činnost Poskytovatele dle této 
Smlouvy, přičemž pravidla pro účtování odměny Poskytovatele 
jsou upravena v čl. 5. této Smlouvy. 

3.8. Poskytovatel je povinen dbát na dobré mravy a nepoškodit svým jednáním dobré jméno Zadavatele. 

3.9. Poskytovatel je povinen v případě žádosti třetí strany, která získala dotaci na svoji kulturní nebo 

sportovní akci z dotačního programu města, natočit pozvánku na tuto akci a zveřejnit ji na informačním 

kanále Snews. 

Město Lysá nad Labem Husovo náměstí 23/1289 22 Lysá nad Labem  www.mestolysa.cz 2



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
PROPAGAČNÍCH SLUŽEB 

4. PRÁVA A POVINNOSTI ZADAVATELE 

4.1. —- je povinen řádně a včas dodávat Poskytovateli náměty k naplnění Předmětu Smlouvy a k 
výrobě videí a/nebo zpráv, a to tak, aby měl Poskytovatel dostatek času na výrobu vídeí a zpráv, aby mohlo 
dojít k jejich zveřejnění v termínu požadovaného Zadavatelem. 

pe = je povinen hradit Poskytovateli řádně a včas odměnu za činnost Poskytovatele dle této 

4.3. Zadavatel má právo zásahů do obsahu vyrobených videí a/nebo zpráv, je oprávněn videa a/nebo 

zprávy jakkoliv upravovat, měnit jejich obsah, či do jejich obsahu jinak zasahovat. Zadavatel je oprávněn 

požádat Poskytovatele o úpravu obsahu vyrobeného videa a/nebo zprávy tak, aby bylo co nejvíce 

vyhověno žádosti Zadavatele. 

4.4. Zadavatel je oprávněn s videi a zprávami vyrobenými Poskytovatelem dle této Smlouvy nakládat bez 

jakéhokoliv omezení. 

5. ODMĚNA POSKYTOVATELE 

5.1. Poskytovateli za výkon činnosti dle této Smlouvy náleží paušální odměna, která dle dohody Smluvních 

stran činí částku ve výši 20.000 Kč včetně DPH (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každý kalendářní 

měsíc. 

5.2. Zadavatel se zavazuje hradit odměnu Poskytovatele dle čl. 5.1. této Smlouvy na základě 

Poskytovatelem vystavených měsíčních daňových dokladů — faktur. Všechny daňové doklady faktury 

vystavené Poskytovatelem dle této Smlouvy budou splatné do 30 (slovy: třicet) dnů od doručení Zadavateli. 

5.3. Faktura musí splňovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Zadavatel je oprávněn fakturu 

obsahující chyby nebo postrádající náležitosti dle platných právních předpisů Poskytovateli vrátit, přičemž 

v takovém případě není Zadavatel v prodlení s úhradou. Nová lhůta splatnosti započne běžet doručením 

opravené faktury Zadavateli. 

5.4. Faktury se hradí bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktuře. Faktura musí také 

obsahovat číslo smlouvy. Faktura musí být doručena na podatelnu města Lysá nad Labem na e-mail 

podatelna ©mestolysa.cz a V kopii příslušné kontaktní osobě. 

5.5. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy je odpovídající částka dle faktury odepsána z účtu Zadavatele ve 

prospěch účtu Poskytovatele. 

5.6. Zálohové platby se nesjednávají. 

6. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024. 

6.2. Tuto Smlouvu lze ukončit písemným odstoupením v případě, že tak zákon stanoví, písemnou dohodou 

Smluvních stran nebo písemnou výpovědí. 

6.3. Obě Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, a to písemnou 

výpovědí zaslanou druhé Smluvní straně. Výpovědní doba činí 1 (slovy: jeden) měsíc a počíná běžet 

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé 

Smluvní straně, 

7.  SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN 

7.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro 

řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

7.2. Všechna oznámení mezí Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být 

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé Smluvní straně doručena 

buď osobně, e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, anebo na adresu 

sídla uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto 

=- komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím těchto kontaktních 

Město Lysá nad Labem Husovo náměstí 23/1289 22 Lysá nad Labem www.mestolysa.cz 3



SMLOUVA O POSKYTOV 
PROPAGAČNÍCH SLUŽ, 

  

7.3. Ukládá-li Smlouva doručit někte formě, nebo v elektronické (digitální) formě, a to i bez zaručeného podpisu, pokud je odesílán a doručován na sdělené kontaktní e-mailové adresy. 

rý dokument v písemné podobě, může být doručen buď v papírové 

8. SANKCE 

8.2. Neuhradí-li Zadavatel řádně a včas fakturu, zavazuje se zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení. 

8.3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé Smluvní straně. 

8.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Smluv na řádné dokončení plnění předmětu této Smlouvy, 

9. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

ních stran na úhradu případně vzniklé škody ani popř. odstranění vad. 

9.1. Pokud v souvislosti s činnostmi Poskytovatele dle této Smlouvy vznikne dílo v 121/2000 Sb., zákon o právu autorském, o právech souvisejících s 
e smyslu zák. č. 

zákonů (autorský zákon) v platném znění, Posk 
právem autorským a o změně některých ytovatel tímto uděluje Zadavateli bezúplatnou licenci k užití takového autorského díla dle této Smlouvy, a to s neomezeným časovým a územním rozsahem. Tato licence se uděluje neodvolatelně, jako licence výhradní, časově, územně a množstevně neomezená a odpovídá jí právo Zadavatele užít dílo poskytnuté 

Svým jménem a na svůj účet tvůrčí činnosti dle této Smlouvy včetně hmotného 

íla, či jej zapracovat do jiného díla. Objednatel je rovněž o 

9.2. Poskytovatel odpovídá Zadavateli za to, že užitím autorského díla nebudou porušena práva třetích osob. V případě, že jakákoliv třetí osoba vznese vůči Zadavateli jakékoliv nárok y z titulu porušení svých práv v souvislosti s použitím autorského díla, je Poskytovatel povinen odškodnit Zadavateli újmu vyplývající z nároků třetích stran a nahradit Zadavateli veškeré náklady, které byly způsobeny v souvislostí s tímto porušením. přímé či nepřímé 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1. Tato Smlouva je uzavřena ve 2 vyhotoveních v jazyce českém, z nichž 1 vyhotovení Smlouvy obdrží Poskytovatel a 1 vyhotovení Smlouvy obdrží Zadavatel. 

10.2. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stra přednost před jaký nami o Předmětu Smlouvy a má mikoliv jejich předchozí mi ústními ujednáními o stejném předmětu. 
10.3. Pokud by mělo být některé ustanovení této Smlouvy ne skutečnost neovlivň I uje platnost Smlouvy jako celku. Smluvní 

platné nebo se neplatným stát, pak tato 
neplatné či neproveditelné ustanovení ustanovením platným 

strany se v takovém případě zavazují nahradit 
nebo proveditelným, které bude odpovídat 

Město Lysá nad Labem Husovo náměstí 23/1 289 22 Lysá nad Labem www.mestolysa.cz 

T ne



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
PROPAGAČNÍCH SLUŽEB 

duchu a účelu nahrazeného ustanovení tak dalece, jak je to možné. Totéž platí v případě, že v budoucnu 

bude nutné upravit některou otázku, kterou Smlouva v dosavadní podobě neřeší. 

10.4. Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny výhradně písemnou formou, odsouhlaseny 

a podepsány oběma Smluvními stranami, jinak jsou n 9 ? 
10.5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma Smluvními stranami. Účinnosti tato 
Smlouva nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zadavatel se 

zavazuje realizovat zveřejnění této Smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

10.6. Smluvní strany sjednaly, že veškeré údaje obsažené v této Smlouvě, včetně veškerých dodatků a 

příloh, je Město Lysá nad Labem oprávněno zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text této Smlouvy, 
jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. 

10.7. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy stvrzují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, 

které by jim bránily v uzavření této Smlouvy, že si ji řádně a pečlivě přečetly a po jejím přečtení potvrzují, že 

její obsah, závazky, prohlášení, práva a povinnosti odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že tato 

Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Doložka dle S 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: 

Rada města Lysá nad Labem schválila uzavření této Smlouvy usnesením č. 87 ze dne 5 .2. 2024. 

Poe 

V dh dne 

  

Karel Nádeníček 

Zadavatel 

vbaell ana 22.4. Z 
NA 

Město Lysá nad Labe 
Mgr. Karel Marek 

  
Město Lysá nad Labem Husovo náměstí 23/1 289 22 Lysá nad Labem www.mestolysa.cz 5



SMLOUVA O POSKYTOVÁN 
PROPAGAČNÍCH SLUŽE| 

i 

Příloha: VIDEA pro rok 2024 

A: Zastupitelstvo města 7- 8x 

B: Pozvánky na městské akce pro rok 2024 min 15x — max 20x 

C: Tématické reportáže z dění ve městě (investice, projekty, obchvat, povodně, provoz MŮ atd.) 
min 10x - max 15x 

D: Videoreportáž z akce spolků/příspěvkových organizací/jednotlivých organizátorů 
(výstup bez voiceoveru 2-3 min) 

1. Běh zámeckou zahradou (Sokol) 
2. Memoriál Jiřího Vejlupka (veslařský klub) 
3. | Steeplechase prvomájová (Závodiště) 
4.. Litolské dožínky (T. Petřek) 
5. Běh pro Hospic (Domácí hospic Nablízku) 
6. Strašidelná výprava (RC Parníček) 
7.. Koncert Advent 24.12. (Farní charita) 
8.  Čertovský vůz (SDH Lysá n. L.) 
9. Dětský den Čechovka (KČT) 
10. Čtení v podkroví (Art Lissa) 
11. Ukliďme Lysou (Ondřej Šmíd) 
12. Traktoriáda/Posvícení (SDH Byšičky) 
13. Oslavy 50 let Hasičské dechové hudby (Jiří Fišer, hasičská dechovka) 
14. Adopce píšťal (Kotva Lysá nad Labem) 
15. Dvorecká pouť (Lucie Pavlíčková) 

E: Pozvánky na kulturní akce místních organizátorů z dotačního programu pro kulturu a sport města Lysé 

Město Lysá nad Labem Husovo náměstí 23/1 289 22 Lysá nad Labem www.mestolysa.cz 6


